Provincia,	 solicita	 la	 designación	 como	 Agentes	 de	 Policía	 -	 Agrupamiento	 Policial	 -	 Cuerpo	 Seguridad	 -	 Personal	 Subalterno	 -	 Escalafón
General	 (Único),	 dando	 continuidad	 a	 la	 petición	 original	 solicitada	 mediante	 expediente	 identificado	 como	 EX	 –	 2020-00263539-CAT-
PC#SSD,	quinientos	ocho	(508)	aspirantes,	solo	cincuenta	(50)	de	ellos	fueron	designados	por	intermedio	de	Decreto	M.	Seg.	N°	1099/2020,
por	lo	que	en	la	oportunidad	se	requiere	idéntico	trámite	con	los	Cincuenta	(50)	postulantes	que	le	siguen	en	orden	de	mérito	original	que	se